TECHNOLOGY

BQ27426YZFR
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

BQ27426YZFR Price

BQ27426YZFR

N/A

IC BATTERY FUEL GAUGE 9DSBGA

12000 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di BQ27426YZFR

codice articolo del costruttore

fabbricante

Pacchetto / caso

Contenitore dispositivo fornitore

imballaggio

Altri nomi

Numero di celle

Produttore tempi di consegna standard

Interfaccia

Protezione guasti

Chimica della batteria

BQ27426YZFR
N/A

Cut Tape (CT)
9-DSBGA

Cut Tape (CT)

296-43359-1

20 Weeks

12C

Lithium lon

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Serie

Contenitore / involucro

temperatura di esercizio

Moisture Sensitivity Level (MSL)

Stato senza piombo / Stato RoHS

Funzione

Descrizione dettagliata

Numero di parte base

BQ27426YZFR Details PDF
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RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)

IC BATTERY FUEL GAUGE 9DSBGA

12000

Impedance Track™

9-UFBGA, DSBGA

-40°C ~ 85°C (TA)

1 (Unlimited)

Lead free / RoHS Compliant

Battery Monitor

Battery Battery Monitor IC Lithium lon 9-DSBGA

BQ27426

BQ27426YZFR 12000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova BQ27426YZFR Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
BQ27426YZFR con garanzia e garanzia. RFQ BQ27426YZFR: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per BQ27426YZFR

Immagine
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Azione BQ27426YZFR

Inventario BQ27426YZFR

Inchiesta BQ27426YZFR

Datasheet BQ27426YZFR

Numero di parte

BQ27441DRZR-G1B

BQ27425EVM-G2B

BQ27441DRZR-G1B SON12

BQ27441DRZT-G1B

BQ27425YZFT-G2A

BQ27425YZFT-G2B

BQ27425YZFR-G2A

BQ27426YZFT

BQ27441DRZR-G1A

BQ27425YZFR-G2B

BQ27426EVM-738

BQ27441EVM-G1A

BQ27441DRZT-G1A

BQ27425EVM

BQ2750

BQ27425YZFR-G1

BQ27441DRZR-G1A SON12

BQ27425EVM-G2A

BQ27441EVM-G1B

BQ27425YZFT-G1

Prezzo BQ27426YZFR
BQ27426YZFR Digikey

Immagine BQ27426YZFR

Scarica la scheda tecnica BQ27426YZFR

Descrizione

IC BATT FUEL GAUGE LI-ION 12SON

EVAL MODULE FOR BQ27425

BQ27441DRZR-G1B SON12 Tl

IC BATT FUEL GAUGE LICOO2 12SON

IC BATT FUEL GAUGE 15DSBGA

IC BATT FUEL GAUGE LICO2 15DSBGA

IC BATT FUEL GAUGE 15DSBGA

SYSTEM-SIDE IMPEDANCE TRACK FUEL

IC BATT FUEL GAUGE LI-ION 12SON

IC BATT FUEL GAUGE 15DSBGA

EVM FOR IMPEDANCE TRACK FUEL GAU

EVAL MODULE FOR BQ27441

IC BATT FUEL GAUGE LICOO2 12SON

EVAL MODULE FOR BQ27425

BQ2750 TEXAS

IC BATT FUEL GAUGE LICO2 15DSBGA

BQ27441DRZR-G1A SON12 Tl

EVALUATION BOARD FOR BQ27425

EVAL MODULE FOR BQ27441

IC BATT FUEL GAUGE LICO2 15DSBGA

Elettronica BQ27426YZFR
Fornitore BQ27426YZFR
Immagine BQ27426YZFR

Produttore

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Awviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

fabbricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TEXAS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Componenti BQ27426YZFR

Quantita

15393 pcs

2682 pcs

2682 pcs

2561 pcs

2546 pcs

2648 pcs

2655 pcs

2650 pcs

24688 pcs

2683 pcs

2519 pcs

2609 pcs

2632 pcs

2538 pcs

2678 pcs

14955 pcs

2678 pcs

2545 pcs

2624 pcs

2676 pcs

Ordina BQ27426YZFR online

BQ27426YZFR PDF
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